левой программы «Оказание государствен-

ной поддержки гражданам в обеспечении 
жильем и оплате жилищно-коммуналь-
ных услуг» государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение до-
ступным и комфортным жильем и комму-
нальными услугами граждан Российской 
Федерации» в размере 45 919 (Сорок пять 
тысяч девятьсот девятнадцать) рублей.

2. Контроль за исполнением настояще-
го постановления возложить на заместите-
ля главы администрации городского окру-
га по жилищно-коммунальному хозяйству 
администрации Старооскольского город-
ского округа.

3. Настоящее постановление вступает